

Santo Domingo, 12 de agosto del 2019

Ingeniero Orlin Dalgomar Vélez Sabando Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañia EXPOVELESA CIA. LTDA., reunida el dia de hoy, resolvió elegirle a Usted como GERENTE GENERAL de la Compañía por el periodo estatutario de dos años, con todas las facultades legales y estatutarias, particularmente, las que confiere el artículo veintisiete de los Estatutos Sociales de la Compañía.

La compañía EXPOVELESA CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante Notario Cuarto del cantón Santo Domingo, doctor José Estuardo Novillo Peralta, el 03 de septiembre del 2008, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Santo Domingo, el 23 de septiembre del 2008, bajo el Tomo 42, Inscripción No. 198, Repertorio No. 1138.

Particular que me es grato poner en su conocimiento para lo fines legales pertinentes.

Atentamente,

Sr. Gester Perdomo Veliz Sabando

PRESIDENTE

ACTA DE ACEPTACIÓN: En Santo Domingo, a los 12 días del mes de agosto del 2019, acepto la designación de GERENTE GENERAL de la compañía EXPOVELESA CIA. LTDA., realizada a mi favor.

Ing. Orlin Dalgomar Vélez Sabando

C.C. 1712304094

